Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle am Hallenbad
Kornwestheimer Strasse 1
70825 Minchingen

Handball Spieltag 94 in MUnchingen
Sonntag, 16.02.2025
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.
2x30 Min.
2x15 Min.

13:00

13:45

14:30
14:45

15:30

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

959
235

236

237

234

Spielklasse
mannliche A-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

Gegner
EJW Minchingen : EK Bernhausen
EJW Miinchingen : CVJM Plochingen

CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : EK
Bernhausen 1

CVJM Plochingen : EK Bernhausen 1

EJW Minchingen : CVJM
Kirchentellinsfurt a.K.

Ergebnis Schiedsrichter

0:0
11:15 Schiedsrichter EJW Minchingen
0:0 Schiedsrichter EJW Miinchingen

16: 22 Schiedsrichter EJW Mlnchingen

0:0 Schiedsrichter EJW Mlnchingen



